Протокол

публичных слушаний
Санкт-Петербург

28.11.2016

п.Усть-Ижора

Председательствующий: Глава муниципального образования Кострова Е.А.
Докладчик : Глава местной администрации Мацепуро Н.И.
Секретарь:  ведущий  специалист Матвеева Т.Ю.
Присутствовали:
Жители поселка: 8 чел. (лист регистрации прилагается)

Повестка дня

1.Обсуждение проекта бюджета МО п.Усть-Ижора на 2017 год.
      2. Обсуждение ведомственных целевых программ на 2017 год.
ВЫСТУПИЛИ:
1.1. Мацепуро Н.И.. ознакомила присутствующих с показателями  бюджета  Муниципального образования  п. Усть-Ижора на 2017 год  и ведомственными  целевыми  программами  на 2017 год.

От присутствующих поступили следующие предложения по внесению изменений                   в ведомственные целевые программы:

1) Ведомственную целевую программу по благоустройству территории МО п.Усть-Ижора на 2017 год дополнить :
«Создание зоны отдыха по адресу: ул. Речная  между д.17и д.21 (разработка и согласование проекта)».

1.2. Мацепуро Н.И  сообщила, что предложения будут учтены  из экономии по итогам конкурсных процедур  в 2017 году.

Других предложений по внесению изменений в проект бюджета на 2017 год                             не поступило.

Председательствующий

Е.А. Кострова

Секретарь

Т.Ю.Матвеева